
UCHWAŁA NR LIX/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Sławno do Stowarzyszenia „Darłowska Lokalna Grupa Rybacka 
w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Miasto Sławno do lokalnej grupy rybackiej - 
Stowarzyszenia „Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści" w charakterze 
członka zwyczajnego. 

§ 2. Deklaruje się wolę współpracy przy wdrażaniu priorytetu 3 Programu "Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa" na lata 2021-2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECE63F6-8195-4201-B55B-C17148A572A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 czerwca 2023 roku Zarząd Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy 
Grabowej i Unieści podjął uchwałę o zaproszeniu Miasta Sławno do współpracy przy wdrażaniu priorytetu 
3 programu "Fundusze Europejskie dla Rybactwa" na lata 2021-2027. 

Priorytet 3 programu "Fundusze Europejskie dla Rybactwa" skupia się na sprzyjaniu zrównoważonej 
niebieskiej gospodarce na obszarach przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieraniu rozwoju 
społeczności rybackich i sektora akwakultury. Środki z tego priorytetu będą przeznaczone na poprawę jakości 
życia (dobrostanu społecznego) i możliwości twórczego korzystania z dóbr cywilizacji, oświaty i kultury 
(dobrostan kulturowy) na terenach zależnych od rybactwa i akwakultury - operacje wspierające zróżnicowanie 
działalności podmiotów tradycyjnie związanych z rybactwem, projekty związane z rozwijaniem 
ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej, budową izb pamięci i ścieżek edukacyjnych czy 
promowaniem dziedzictwa kulturowego związanego z rybactwem.  

Wstąpienie do Stowarzyszenia w roli członka zwyczajnego umożliwi pozyskanie środków zewnętrznych na 
zadania wskazane w Priotytecie 3 Programu "Fundusze Europejskie dla Rybactwa" na lata 2021-2027. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECE63F6-8195-4201-B55B-C17148A572A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



